SESSÃO: 16º sessão ordinária do 7º período legislativo

DATA: 09/06/2020

MATÉRIA PARA ESTUDO

Projeto de Lei do legislativo nº 008/2020

Assunto Autoriza a abertura de crédito adicional suplementar, e dá outras providências.

Autoria: Mesa Diretora da Câmara Municipal de Sabáudia.

MATÉRIA EM 1º VOTAÇÃO

Projeto de Lei nº 020/2020

Assunto: Autoriza a abertura de crédito adicional suplementar, e dá outras providências.

Autoria: Edson Hugo Manueira – Prefeito

MATÉRIA EM ÚNICA VOTAÇÃO

Requerimento nº 020/2020

Assunto: Fazer tubulação em uma parte da marginal Avenida Arvelino Durante em frente

a empresa Valença

Autoria: Luis Donizeti de Melo e Moises Soares Ribeiro – Vereadores

Requerimento nº 021/2020

Assunto: Que seja feito uma vistoria na parte externa dos fundos da Prefeitura Municipal

de Sabáudia

Autoria: Luis Donizeti de Melo e Moises Soares Ribeiro - Vereadores

Sala de sessões, aos nove dias do mês de Junho de dois mil e vinte.

´´´´´´´´´´´´´´´

´´´´´´´´´´´´´´´

´´´´´´´´´´´´´´´

´´´´´´´´´´´´´´´

´´´´´´´´´´´´´´

C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  S A B Á U D I A

Avenida Campos Salles, 21 - Fone (043) 3151-1800 -  Sabáudia – Pr
CNPJ/MF 01010823/0001-60